Attamen quia ex Virgine nascitur, nec fons Deus est, nec purus fuitum homo idemque natus, mulierem, qua peccati quonda in hominem extirpat, salutis officium reddidit. Nam ubi serpens per inobedientiam virus suum infuderat, ibi Verbum per obedientiam ingressum, viuum sibi tempore exadficavit: unde peccator Cain primus emerit, inde genus nostrum alleloc Christus sine semine prodit. Clemens Deus ex muliere nasci non erubuit, quod enim agebamus, vita erat. Nullum inde illi contrahit Iheros, qui in terra viscera, que circa omnia dedecoris nostri considerat, inhabitat. Quod si ea que geruntur, virgo non permanebit: neque si eis permaneat, affi-